

نسخه چاپی/خبرآنلاین

تاریخ: شنبه 10 آبان 1393 - 17:06:06 کد مطلب:383352

سرویس خبری: بین الملل < خاورمیانه

حسین موسویان:در پیتسبورگ نبودم، اما ابتکار سفر قابل تحسین است/ آمریکا به تدریج موانع را برمی‌دارد

سیدحسین موسویان، دیپلمات سابق و عضو هیات پیشین مذاکرات هسته ای ایران که اکنون در آمریکا اقامت دارد، ادعای رسانه آمریکایی مبنی بر نقش و حضورش در اجلاس پیتسبورگ را تکذیب کرد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیدحسین موسویان، دیپلمات سابق و عضو هیئت پیشین مذاکرات هسته ای ایران که اکنون در آمریکا اقامت دارد در گفتگو با خبرنگار خبرآنلاین در واکنش به انتشار خبری پیرامون نقش و حضورش در تنظیم سفر هیئت ایرانی به پیتسبورگ آمریکا گفت: من عضو هیئت مذکور نبودم. در اجلاس پیتسبورگ دعوت داشتم اما شرکت نکردم به این دلیل که همزمان در واشینگتن در اجلاس سالانه آمریکا و اعراب سخنرانی داشتم. اجلاسی که محور بحث آن روابط اعراب- ایران بود و برای اولین بار و بعد از 23 سال از یک مقام سابق ایران دعوت شده بود.

ثانیاً آنگونه که رسانه آمریکایی مدعی شده، من هیچ دخالتی در تنظیم سفر نداشتم. همه زحمات این سفر به دوش آقای فریدزاده بود، چون سفر هم غیر رسمی و هم برای گشایش روابط مردمی و فرهنگی بود که از این بابت باید از آقای مرادخانی و تیم همراهش و آقای مهدی فریدزاده به خاطر این ابتکار مثبت تشکر کرد.

سید حسین موسویان، عضو هیئت پیشین مذاکرات هسته‌ای کشورمان در ادامه ضمن استقبال از این ابتکار افزود: موافقت دولت آمریکا با این سفر و حضور در کنفرانسها و رایزنیها به معنی این است که دولت آمریکا به تدریج موانع بر سر راه روابط مردم با مردم ایران و آمریکا را بر میدارد.

لازم به یادآوری است وب سایت " واشنگتن فری بیگون" با انتشار خبری درباره اجلاس پیتسبورگ می نویسد: این سفر برای شرکت در هفتمین کنفرانس سالانه انجمن پیتسبورگ (OASIS) بوده است و در آن هیاتی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور داشته اند.

این وب سایت آمریکایی می نویسد سه شنبه هفته گذشته سالیوان مشاور ارشد وزارت امور خارجه آمریکا در امور ایران به استقبال از این هیات به هتل " فرمونت" پیتز بورگ رفته و ضمن دیدار با هیات ایرانی در کنفرانس سخنرانی کرده است.

به گزارش "واشنگتن فری بیگون" هیات ایرانی در این سفر شامل " علی مراد خانی" معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرزین پیروز پی رییس جشنواره موسیقی فجر و علی ترابی و مهدی تراب زاده از مقامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده اند.

5252

<http://www.khabaronline.ir/detail/383352>

لینک مطلب: